
       

 

БОРЩАГІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

БУЧАНСЬКОГО РАЙОНУ 

КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

від  11 вересня 2025 року                                                                                         № 718 

с. Петропавлівська Борщагівка 

Про затвердження середньострокового плану пріоритетних                 

публічних інвестицій Борщагівської сільської територіальної громади    

на 2026-2028 роки 

 

Керуючись статтею 75² Бюджетного кодексу України, постановами 

Кабінету Міністрів України від 28.02.2025 № 294 “Про затвердження 

Порядку розроблення та моніторингу реалізації середньострокового плану 

пріоритетних публічних інвестицій державиˮ, № 232 “Деякі питання 

розподілу публічних інвестиційˮ та № 527 “Деякі питання управління 

публічними інвестиціямиˮ та протоколом засідання інвестиційної ради 

Борщагівської сільської ради Бучанського району Київської області від «18»   

серпня 2025 року № 1», з метою ефективного планування, підготовки та 

реалізації публічних інвестиційних проектів та програм публічних інвестицій 

на території Борщагівської сільської територіальної громади, виконавчий 

комітет Борщагівської сільської ради- 

 

В И Р І Ш И В: 

1. Затвердити середньостроковий план пріоритетних публічних 

інвестицій Борщагівської сільської територіальної громади на 2026-2028 

роки, що додається. 

2. Керівникам структурних підрозділів Борщагівської сільської ради 

забезпечити виконання середньострокового плану пріоритетних публічних 

інвестицій Борщагівської сільської територіальної громади на 2026 - 2028 

роки та моніторинг його реалізації.  

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на 

профільного заступника сільського голови. 

  

 

Сільський голова                                                                        Олесь КУДРИК 

 


